

平成 27 年度 政務活動費出納簿

会派名：中林 圭見

年月日	支出書 番号	適 要 (内容)	収入	支出	差引額
H27. 04. 11		<政務活動費>	180,000		180,000
H27. 05. 03	1	資料購入費 インターネット使用		5,747	174,253
H27. 05. 18	2	資料作成費 インクカートリッジ		13,965	160,288
H27. 05. 21	3	資料作成費 カラープリンター		1,178	159,110
H27. 05. 22	4	資料作成費 フォートアルバム		216	158,894
H27. 05. 22	5	資料作成費 事務用品		540	158,354
H27. 05. 24	6	資料作成費 事務用品		432	157,922
H27. 05. 24	7	資料作成費 カラープリント代		1,406	156,516
H27. 05. 25	8	資料作成費 プリンターインク		5,843	150,673
H27. 05. 27	9	資料作成費 事務用品		540	150,133
H27. 05. 27	10	資料購入費 インターネット使用		2,700	147,433
H27. 05. 29	11	資料購入費 インターネット使用		5,747	141,686
H27. 06. 01	12	資料作成費 文具		1,032	140,654
H27. 06. 21	13	資料作成費 インクカートリッジ		2,494	138,160
H27. 06. 30	14	資料購入費 通信費		6,261	131,899
H27. 07. 10		<政務活動費>	180,000		311,899
H27. 07. 15	15	資料作成費 ファイル		540	311,359
H27. 07. 24	16	資料購入費 白地図		300	311,059
H27. 07. 28	17	資料購入費 インターネット使用		5,747	305,312
H27. 08. 23	18	資料作成費 文具		2,323	302,989
H27. 08. 27	19	資料作成費 USB		1,900	301,089
H27. 08. 30	20	資料購入費 インターネット使用		5,747	295,342
H27. 09. 20	21	資料購入費 通信費		2,166	293,176
H27. 09. 29	22	資料作成費 インクカートリッジ		1,824	291,352
H27. 09. 29	23	資料作成費 インクカートリッジ		1,754	289,598
H27. 10. 05	24	研修費 全国都市問題会議		55,200	234,398
H27. 10. 10	25	資料購入費 通信費		2,700	231,698
H27. 10. 10	26	資料購入費 インターネット使用		5,747	225,951
H27. 10. 13			180,000		405,951
H27. 10. 21	27	資料作成費 文具		324	405,627
H27. 10. 22	28	資料作成費 文具		432	405,195
H27. 10. 30	29	資料購入費 インターネット使用		5,747	399,448
H27. 11. 13	30	資料作成費 カラープリンター		760	398,688
H27. 11. 16	31	資料作成費 文具		540	398,148
H27. 11. 18	32	資料作成費 シュレッダー		22,464	375,684
H27. 11. 18	33	資料作成費 コルクボード		889	374,795
H27. 11. 27	34	資料購入費 新聞赤旗		823	373,972
H27. 11. 27	35	資料作成費 ファイル		432	373,540
H27. 11. 27	36	資料作成費 カラープリンター		730	372,810
H27. 11. 30	37	資料購入費 インターネット使用		5,747	367,063
H27. 11. 30	38	資料購入費 通信費		2,754	364,309
H27. 12. 01	39	資料作成費 カラープリンター		1,292	363,017
H27. 12. 20	40	資料購入費 新聞赤旗		823	362,194